天津市人力资源和社会保障局
津人社办函〔2014〕58号

天津市人力社保局关于组织第三届全国
博士后金融论坛征文活动的通知

有关高校、金融机构，博士后研究人员：

按照全国博士后管委会办公室《关于印发2014年全国博士后学术交流计划的通知》安排，全国博士后管委会办公室、中国博士后科学基金会、天津市人力资源和社会保障局于5月10日，在津联合主办“第三届全国博士后金融论坛”，论坛将组织征文活动，现就有关事项通知如下：
一、征文主题

金融制度创新和自由贸易区建设。（注：征文不局限该主题，金融经济类的其它论文也可投稿）
二、征文对象
国内相关专业领域的广大专家学者、博士、博士后、青年教师均可投稿。
三、征文奖励

邀请金融学专家组成征文评审委员会，对投稿论文进行评审，确定优秀论文若干篇，请知名出版社汇编出版，并对获奖人员予以相应奖励。

投稿人员将受邀参加第三届全国博士后金融论坛，论坛无注册费、资料费，论坛期间食宿、乘车由主办方统一安排、免费提供，参会人员往返交通费自理。

四、有关事宜

请于4月20日（星期日）前，将论文电子版发送到论坛组委会征文专用邮箱（征文要求详见附件）。
联 系 人：杨妤、江艳

联系电话：022-23398970、24236970（传真）

电子邮箱：bshjinrongluntan@126.com

通讯地址：天津市人力资源和社会保障局专业技术人员管理处（天津市博士后工作办公室）

    邮政编码：300040

附件：第三届全国博士后金融论坛征文要求

2014年2月27日

附件

第三届全国博士后金融论坛征文要求

· 论文字符数控制在8000-12000字，论文电子版要求采用Word文档和PDF文档两种格式同时投稿。

· 论文应包括8部分：①中文标题；②中文摘要；③中文关键词；④英文标题；⑤英文摘要；⑥英文关键词；⑦正文；⑧参考文献。

· 论文题目用三号黑体字、一级标题用四号黑体字，并居中；二级、三级标题用小四号黑体字，左端对齐（不居中）。论文中其他汉字一律采用小四号宋体字，行距用1.5倍行距。

· 中文摘要应简明扼要，写清楚选题的意义和价值、运用的理论基础及研究方法、研究内容及研究思路、主要观点及主要贡献等。
· 引用他人的成果或其他公开的资料(包括网上查到的资料) 必须按照规定的参考文献的表述方式在正文引用处和参考文献中均明确列出。正文引用处用方括号标示参考文献的编号，如[1][3]等；引用书籍还必须指出页码。参考文献按正文中的引用次序列出。
· 书籍的表述方式为：
[编号] 作者，书名，出版地：出版社，出版年。

参考文献中期刊杂志论文的表述方式为：
[编号] 作者，论文名，杂志名，卷期号：起止页码，出版年。

参考文献中网上资源的表述方式为：
[编号] 作者，资源标题，网址，访问时间（ 年 月 日）。
· 写明50字以内的作者简介信息，包括：姓名、工作单位、职称职务、专业领域、地址、邮编、电话、电子邮箱等，以页下注形式置于正文首页。
PAGE
―2―